

Leda för Resultat

för Kommundirektörer

SKL erbjuder **Leda för Resultat för Kommundirektörer**, ett program för dig som är högsta tjänsteperson i kommunen. Programmet erbjuder en mötesplats där du tillsammans med andra kommundirektörer får möjlighet att utforska området mål- och resultatstyrning med särskild inriktning på ledarskap för bättre resultat.

Programmets fokuserar på hur man förflyttar perspektivet i målstyrningen från resurser och aktiviteter till de resultat som uppnås i verksamheternas service till brukare och medborgare, med andra ord vad brukare och medborgare får ut av sina skattepengar.

Du får ta del av spetskompetens från forskning och praktik, arbeta med utmaningar i den egna organisationen och bygga nätverk med andra chefer och organisationer.

Genomförande:

Programmet omfattar 8 dagar (2 dagar x 4 tillfällen) och genomförs på Långholmen konferens centralt i Stockholm. Programmet har 20 platser. Vid färre än 14 deltagare ställs programmet in alternativt flyttas fram i tid.

Datum och mötesplatser:

16-17 april 2018, Långholmen konferens, Stockholm
18-19 juni 2018, Långholmen konferens, Stockholm
17-18 september 2018, Långholmen konferens, Stockholm
3-4 december 2018, Långholmen konferens, Stockholm

Leda för Resultat

för Kommundirektörer

De senaste åren har präglats av olika satsningar på att ta fram bra och tydliga resultatbilder över de tjänster som produceras i kommuner och landstings olika verksamheter. Syftet är att visa politiker och medborgare vad skattepengar används till samtidigt som det utgör underlag till förbättringar. Uppgiften är inte lätt eftersom det finns flera intressenter som har olika perspektiv på resultat. Följden har blivit en enorm ökning av resultatsammanställningar och data som man tvingas förhålla sig till, där Öppna Jämförelser och Kommuns Kvalitet i Korthet är delar av ett större utbud. Många upplever osäkerhet och undrar vad man ska lita på. Vad som ska användas av allt detta? Hur det kan bli en del i kommunens styrning? Vilka erfarenheter ha andra och vilka goda exempel finns?

Utvecklingen tillför också nya dimensioner, där man tidigare i stort sett bara haft kostnadsmått som underlag har man idag möjligheten att koppla ihop dessa med verksamhetsresultat. Nya frågor väcks när tidigare samband och antaganden ifrågasätts samtidigt som behovet av ny kompetens ökar. Vilken kompetens behöver kommunledningen för att orientera sig i allt detta och tydligt styra resultatutvecklingen?

I tidigare dialog med kommundirektörsnätverk har SKL därför tagit fram ett program riktat till kommundirektörer/chefer. Ett första pilotprogram genomfördes under 2016–2017. Nu bjuder vi in till en andra programomgång.

Genom erfarenhet från flera tidigare utvecklingsprojekt och program som *Leda för resultat i Socialtjänsten* och *Skolan* samt *Utbildning i resultatstyrning inom KKiK*, vet vi att en viktig framgångsfaktor är att kommunens ledning, såväl chefer som politiker har ett gemensamt förhållningssätt. ***För att säkra gemensam förståelse och långsiktig resultatutveckling deltar därför din ledande politiker vid första programtillfället.***

» Arbeta med utmaningar i den egna organisationen och bygg nätverk med andra chefer och organisationer. «

LEDA FÖR RESULTAT FÖR KOMMUNDIREKTÖRER

VAD PROGRAMMET GER

Deltagandet i programmet ska utveckla din förståelse, kunskap och förmåga att:

- Identifiera och förstå resultat
- Analysera och använda resultat samt förståelse för resultatens koppling till mål
- Säkerställa strukturer som stödjer resultatutveckling
- Kommunicera resultat internt och externt samt bygga en resultatkultur

KURSLEDARE

Märit Melbi, Linda Persson-Melin samt Lars Strid.

Medverkar gör även forskare, praktiker och andra sakkunniga.

GENOMFÖRANDE

Programmet omfattar 8 dagar (2 dagar x 4 tillfällen) och genomförs på konferensanläggning nära Stockholm. Programmet har 20 platser. Vid första tillfället deltar även din ledande politiker.

Följande datum och mötesplatser gäller:

16-17 april 2018,

Långholmen konferens, Stockholm

18-19 juni, 2018,

Långholmen konferens, Stockholm

17-18 september 2018,

Långholmen konferens, Stockholm

3-4 december 2018,

Långholmen konferens, Stockholm

Varje modul startar kl. 10.00 dag 1 och avslutas kl. 15.00 dag 2. Vi förbokar rum vid träffarna på konferensanläggning men kostnaden för mat och logi regleras av deltagarens organisation.

MOTIVATION - viktig förutsättning för utveckling

Ditt aktiva deltagande är en förutsättning för att programmet ska leda till utveckling. Utbildningen ställer därför höga krav på närvaro och engagemang under träffarna, mellan varje träff kommer du också att få uppgifter som knyter samman programmets innehåll med arbetet i din egen organisation. Vi förväntar oss att du deltar med ett öppet sinne, är beredd att dela med dig av egna erfarenheter och har ett intresse för att lära av andra ledare, andra kommuner och att bygga nätverk.



Leda för Resultat

för Kommundirektörer

*Anmäl
dig här!*

ANMÄLAN

Sker via länk: www.skl.se/konferens/ledaforresultat

Kostnaden för programmet är 66 000 kronor exklusive moms.
Resor, kost och logi betalas av den deltagande organisationen.

Sista anmälningsdag är 31 januari 2018.
Bekräftelse sker senast 10 februari 2018.

För mer information, kontakta

Märit Melbi, marit.melbi@skl.se, 08-452 76 41

Linda Persson-Melin, linda.persson-melin@skl.se, 08-452 74 64